ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN LÝ SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Số:        /GM-UBND

Lý Sơn, ngày  28  tháng 02 năm 2024

GIẤY MỜI

 Kính gửi: …………………………………………………………………...

     ………………………………………………………………….....

Thực hiện Kế hoạch số 191/KH-UBND ngày 12/10/2023 của UBND huyện

về việc tổ chức Chuỗi sự kiện văn hóa, thể thao kích cầu du lịch năm 2024,

UBND huyện Lý Sơn tổ chức buổi làm việc với Công ty cổ phần đường chạy

xanh GREENPATH,..JSC về nội dung tổ chức Giải Bơi vượt biển Lý Sơn năm

2024:

1. Thành phần:

 - Đ/c Lê Văn Ninh Phó Chủ tịch Thường trực UBND huyện - Chủ trì;

 - Lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Tài chính - Kế hoạch;

 - Đại diện lãnh đạo Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao;

 - Đại diện lãnh đạo Văn Phòng huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Trường THPT Lý Sơn;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Công ty CP đường chạy xanh GREENPATH,..JSC;

 - Chuyên viên Văn phòng huyện phụ trách văn hóa - xã hội;

 - Chuyên viên Phòng Văn hóa và Thông tin phụ trách lĩnh vực.

 2. Thời gian: Lúc 10 giờ 00 phút, ngày 01/03/2024 (sáng thứ 6).

3. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3 Trung tâm Chính trị - Hành chính

huyện.

Đề nghị các đại biểu sắp xếp công việc tham dự cuộc họp đầy đủ để buổi

họp đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu VT.

 TL. CHỦ TỊCH

KT CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Thị Hường

		2024-02-28T14:14:24+0700

		2024-02-28T14:24:42+0700

		2024-02-28T14:24:42+0700